
z dnia 2 maja 2023 r.

Id: 84501451-3758-4478-9751-C745F5AABA0E. Przyjęty Strona 1

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie- 
Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

f

Na podstawie art. 63 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko Dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
zarządzam co następuje:

§1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dy rektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdoju 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 61/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 4 kwietnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie- 
Zdroju.

2. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dy rektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju została wyłoniona Pani Sylwia Kotarba.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

trz

z ^0JU 
Marek Fedorftf?



8.

Marek Fedoruk

Id: 84501451-3758-4478-9751-C745F5AABA0E. Przyjęty Strona i

Z
Ju

Uzasadnienie
W dniu 26 kwietnia 2023 r. Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem nr 70/2023 Burmistrza 

Szczawna-Zdroju z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju, przeprowadziła konkurs na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju.

Zgodnie z§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej ził sierpnia 2017r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z202Ir., poz.1428), organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkolę lub publiczną placówkę 
zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie.

W związku z powyższym wy danie niniejszego Zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


